UBND XÃ MƯỜNG PỒN

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG PỒN

Số:       /QĐ-TrTHMP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Pồn, ngày      tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm tra công tác nội bộ trường học học kỳ 2

năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBTTH MƯỜNG PỒN

Căn cứ Khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông

tư số 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND Tỉnh
Điện Biên về việc Ban hành Kế hoạch, thời gian năm học 2025 - 2026 đối với
Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ công văn số 2616/SGDĐT-GDMNTH ngày 29/08/2025 của Sở
GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục TH năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường số 77/KH-TrTHMP ngày
03/09/2025 của Trường PTDTBT Tiểu học Mường Pồn về việc thực hiện nhiệm
vụ năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,
[

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra công tác nội bộ trường học học kỳ 2 năm

học 2025- 2026 trường PTDTBT Tiểu học Mường Pồn gồm các ông (bà) có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra theo kế hoạch của nhà

trường. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Thời gian kiểm tra: Hoàn thành trước ngày 22/05/2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban giám hiệu,

bộ phận chuyên môn nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Văn Đô

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA CÔNG TÁC HỌC KỲ 2

NĂM HỌC 2025 – 2026

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TrTH ngày      /02/2026 của

Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Mường Pồn)

I. Trưởng ban

Ông: Ngô Văn Đô - Hiệu trưởng, Trưởng ban

II. Phó ban

Bà Trần Thị Loan  -  Phó hiệu trưởng, Phó ban

III. Thư ký - ủy viên

Ông Bùi Văn Kiên – Giáo viên.

VI. Ủy viên

1. Bà  Lò Thị Thiện - Tổ trưởng khối 1.

2. Bà CaoThị Nhị  - Tổ phó khối 1.

3. Bà Đào Thị Thuyết - Tổ trưởng khối 2+3.

4. Bà Triệu Thị Cúc - Tổ phó khối 2+3.

5. Ông Lù Văn Việt - Tổ trưởng khối 4+5

6. Bà Vương Thị Quyên - Tổ phó khối 4+5.

7. Bà Trịnh Thị Thắm - Kế toán – Tổ trưởng tổ văn phòng

 (Danh sách trên có 10 người)

		2026-02-04T13:55:32+0700

		2026-02-04T14:00:25+0700

		2026-02-04T14:00:26+0700

		2026-02-04T14:00:27+0700